[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.02.2009
	№
	8

	г. Киров

О перечне областного фонда материально-технических ресурсов

   для  предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на
  объектах жизнеобеспечения области в 2009 году

В соответствии с Законом Кировской области от 03.12.2008 № 321-ЗО «Об  областном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», постановлением Правительства области от 13.02.2007 № 84/54 «Об областном фонде материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области»:

1. Утвердить перечень областного фонда материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области в 2009 году (далее – перечень). Прилагается.

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства Кировской области (Князькин Л.И.):

2.1. Использовать сформированный областной фонд материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области в 2009 году в соответствии с постановлением Правительства области от 13.02.2007 № 84/54 «Об областном фонде материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения».

2.2. Обеспечить размещение заказа на приобретение материально-технических ресурсов для областного фонда материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области в 2009 году в соответствии с перечнем в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.

Губернатор

Кировской области
Н.Ю.Белых

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Кировской области

от 10.02.2009   № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

областного фонда материально-технических ресурсов
для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций
на объектах жизнеобеспечения области в 2009 году

	№ п/п
	Перечень областного фонда
	Единица измерения
	Размер областного фонда

	1
	Сталь листовая (1; 5 мм)
	тонн
	5

	2
	Трубы стальные - всего
	тонн
	60

	из них:

	2.1
	ГОСТ 3262-75
	тонн
	15

	2.2
	ГОСТ 8732-78
	тонн
	15

	2.3
	ГОСТ 10705-80
	тонн
	25

	2.4
	ГОСТ 8737-75
	тонн
	5

	3
	Металлопрокат
	тонн
	5

	4
	Колосники разные
	штук
	200

	5
	Шифер
	листов
	500

	6
	Утеплитель (минвата)
	куб.метров
	200

	7
	Арматура запорная
	штук
	200

	8
	Насосы консольные (отечественные, импортные)
	штук
	20

	9
	Насосы погружные (отечественные, импортные)
	штук
	40

	10
	Трубы полиэтиленовые
	метров
	6000

	11
	Мягкие кровельные материалы
	рулонов
	1000

	12
	Насосы вакуумные КО-503
	штук
	10

	13
	Водоразборные колонки
	штук
	20

	14
	Радиаторы отопительные
	ребер
	100

	15
	Теплообменники
	штук
	10

	16
	Газовые, жидкотопливные и комбинированные горелки
	штук
	6

	17
	Электроды сварочные
	тонн
	3

___________________